
2018 年 5 月 16 日 

ご投資家の皆様へ 

野村アセットマネジメント株式会社 

 

 

 

「日経 300 株価指数連動型上場投資信託」 請求目論見書 

一部訂正のお知らせとお詫び 

 

 

 

平素は格別のお引き立てを賜りまして厚く御礼申し上げます。 

さて、「日経 300 株価指数連動型上場投資信託」の請求目論見書 (2018 年 3 月 30 日使

用開始)において、記載内容の一部に誤りがありましたのでお知らせいたします。訂正内容に

ついては下記の通りです。 

 

このたびの件を深くお詫び申し上げます。今後、充分注意を払ってまいりますので、 

何卒ご了承のほどお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

【訂正内容】 

巻末の「約款」について、「日経 225連動型上場投資信託」の投資信託約款を誤って掲載し

ておりました。 

 

 

以上 

 


